SERVEIS D’ASSISTÈNCIA JURÍDICA PER A L’IMPULS I ACOMPANYAMENT A LA 
REHABILITACIÓ D’EDIFICIS D’HABITATGES PRIVATS EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS I 
ALTRES ACTUACIONS IMPULSADES PER LA DIRECCIÓ DE SERVEIS JURÍDICS I 
HABITATGE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 94.227,57.-€ (NORANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS 
VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

Import, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 68.529,14 € 

PRÒRROGA 17.132,29 €  

POSSIBLE MODIFICACIÓ 

10% del pressupost base de licitació o 
de pròrroga revist (equivalent a 

8.566,14 €) 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

68.529,14.-€ (SEIXANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB CATORZE 
CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

82.920,26.-€ (VUITANTA-DOS MIL NOU-CENTS VINT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS 
D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: VUIT MESOS (8 mesos) efectius, prorrogables 
fins DOS MESOS (2 mesos) addicionals 

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona. 

F.- GARANTIA PROVISIONAL: